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Quest Software przejmuje VKernel 

 

Quest Software ogłosił przejęcie firmy VKernel (http://www.vkernel.com/) - 

dostawcy rozwiązań do zarządzania zasobami i wydajnością w środowiskach 

wirtualnych oraz cloud.  

 

Firma VKernel powstała w 2007 r., a jej główna siedziba 

mieści się w Bostonie (USA). VKernel będzie kontynuować 

działalność jako niezależny oddział Quest Software, nadal tworząc, rozwijając i 

sprzedając własne produkty. Przejęcie wzmacnia pozycję Quest Software jako lidera na 

rynku rozwiązań do zarządzania wirtualizacją. 

 

Produkty VKernel, wyróżniające się łatwością użytkowania i dużą funkcjonalnością, 

upraszczają złożone i krytyczne zadania związanie z planowaniem, monitorowaniem i 

zarządzaniem zasobami i wydajnością w zwirtualizowanych centrach danych i chmurach 

obliczeniowych. Umożliwiają analizę m.in. takich elementów, jak zasoby (procesor, 

pamięć, pamięć masowa, sieć) czy centra danych (hosty, klastry, macierze dyskowe, 

maszyny wirtualne). Pozwalają również zidentyfikować możliwości wykorzystania 

dostępnych zasobów w środowisku wirtualnym oraz pomagają w wykrywaniu i naprawie 

problemów wydajnościowych, a także w optymalizacji infrastruktury. 
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Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 
Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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